BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /K2ĐT-VP
V/v thư của Bộ trưởng Bộ Y tế nhân

ngày Nhà giáo Việt Nam năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ sở đào tạo nhân lực y tế

- Các Sở Y tế

- Các bệnh viện thực hành

Nhân ngày Nhà giáo Việt Nam 20 tháng 11 năm 2021, Bộ trưởng Bộ Y tế

gửi thư chúc mừng tới toàn thể các Thầy giáo, Cô giáo của các cơ sở đào tạo

nhân lực y tế, đào tạo liên tục, các cơ sở thực hành.

Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo trân trọng kính gửi tới các đơn vị

Thư chúc mừng của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
-  Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

  Phạm Văn Tác

sy
t_

ho
ch

im
in

h_
vt

_V
an

 th
u

SY
T

TP
.H

o
Chi

 M
in

h_
16

/1
1/

20
21

 1
1:

08
:4

9

		2021-11-16T08:21:15+0700
	Phạm Văn Tác
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-16T09:22:33+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-16T09:22:38+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-16T09:22:56+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!